
protokol o otevírání nabídek- strana 1 (celkem 2) 

Protokol ze zpřístupnění nabídek (dle § 107 a 109 ZZVZ) 

Název zakázky: 
„Oprava krovu a stropu nad hledištěm (část „B“) 

Smetanova domu, Komenského 402 v Litomyšli" 

Název zadavatele: 

                                                            Město Litomyšl 
sídlem:  Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČ:                        002 76 944 

statutární orgán:  Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 
 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

1. Tento protokol byl sepsán osobou pověřenou zadavatelskou činností na základě plné moci (díle jen 

administrátor) po zpřístupnění kódovaného obsahu nabídek, tedy ukončení elektronického otevírání 

nabídek, ve shora uvedené zakázce. Nabídky byly zpřístupněny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
(způsob popsán v článku 3 tohoto protokolu); dřívější zpřístupnění není ani technicky možné. 

2. Specifikace data, času a místa zpřístupnění nabídek: 

Datum zpřístupnění nabídek: 21. 12. 2023 

Čas zpřístupnění nabídek: po uplynutí lhůty pro jejich podání; po 9. hodině 

Informace o termínu zpřístupnění nabídek byla součástí zadávací dokumentace. 

3. Souhlas se zpřístupněním nabídek udělily osoby pověřené zadavatelem Ing. Pavel Kubeš, vedoucí 
oddělení investic zadavatele a Lenka Černá, pracovník oddělení investic zadavatele. Souhlasy byly 
učiněny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. V zadávacím řízení byly podány čtyři nabídky.  

Současně byl sepsán seznam nabídek. Na základě tohoto seznamu pak učinily obě pověřené osoby   

i administrátor svá čestná prohlášení o neexistenci střetu zájmů vůči těmto účastníkům.  

4. Dále proběhla kontrola, že byly nabídky doručeny ve stanovené lhůtě v souladu s § 107, odst. 1 a 3 
ZZVZ a v souladu s § 109, odst. 2 ZZVZ, že jsou autentické, a že s datovými zprávami obsahujícími 
nabídky nebylo před jejich otevřením (zpřístupněním) manipulováno.  

5. V souladu s § 107, odst. 4 ZZVZ pak proběhla kontrola, zda dodavatelé, kteří podali nabídky, nejsou 

současně osobami, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 

6. Identifikační údaje účastníků včetně jejich nabídkových cen bez DPH. 
 

poř. 

číslo 

obchodní firma / 

jméno a příjmení: 
sídlo / místo podnikání: 

IČ  

účastníka: 

nabídková cena  

v Kč bez DPH: 

1.    13 244 067,87 

2.    12 939 668,13 

3.    10 994 688,12 

4.    17 727 000,00 

7. Údaj o počtu podaných nabídek  

Počet přijatých nabídek: 4 

Počet nabídek, které prošly kontrolou dle č. 4 a 5 tohoto protokolu: 4 

Počet nabídek, které nesplnily požadavky zadavatele a byly komisí vyřazeny: 0 

 



protokol o otevírání nabídek- strana 2 (celkem 2) 

 

8. Do protokolu o zpřístupnění nabídek byly zapsány všechny údaje o účastnících včetně nabídkových 
cen. Zadavatel umožní účastníkům na jeho žádost do protokolu nahlédnout. Zadavatel uveřejní 
anonymizovaný protokol na profilu zadavatele. 

9. Nedílnou součástí tohoto protokolu je seznam nabídek.   

 
 
Zpřístupnění nabídek bylo provedeno bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek; protokol byl 
sepsán v Trutnově dne 21. 12. 2023. 
 
 
 

 
Protokol sepsal administrátor 

 
 


		2023-12-21T16:57:46+0100
	Ing. Ludvík Blažek




